Câmara Municipal de AncMeta
ESTADO DO ESPÍRITO SAATO
CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 077/2005
Em, 22 DE MARÇO DE 2005.

JOSÉ MARIA ROVETTA, Vereador signatário deste, no
uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido a soberania do
Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr Edival José Petri, Prefeito
Municipal de Anchieta, o seguinte pedido de providência:

Que agilize junto a Secretaria de Agricultura para que seja
preparados Viveiros Municipais nas comunidades de Alto Joeba, Dois Irmãos,
Alto Pongal e Simpatia, e que seja iniciado imediatamente a semeadura de
eucalipto e outros para posterior distribuição aos pequenos e médios produtores
rurais de maneira gratuito.

Plenário, Ulisses Guimarães, 22 de Março de 2005.

JOSÉ MARIA ROVETTA^^mtiXtí Municipal da Anthlltl (ÉS)
Vereador Aprovado por u rrv> ̂  i H?«

Sala das Sessões In-U

'  A^eeldenlé

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta ■

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344
www. camaraanchieta. com. br

\

■ES